64 CÔNG BÁO Số 14 + 15 - 05 - 08 - 2007

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số: 61/2007/NQ-HðND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hạ Hòa, ngày 18  tháng 7 năm 2007

NGHỊ QUYẾT

V/v phê chuẩn quyết toán Qũy ngày công

lao ñộng công ích năm 2006

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HẠ HÒA

 KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ ðiều 35 Pháp lệnh nghĩa vụ lao ñộng công ích ban hành ngày 03/9/1999
của Uỷ Ban thường vụ Quốc hội;

Sau khi xem xét Tờ trình số 717/TTr-UBND ngày 06/7/2007 của UBND huyện
Hạ Hòa về việc ñề nghị phê chuẩn quyết toán thu và sử dụng quỹ lao ñộng công ích
năm 2006; báo cáo thẩm tra của Ban KT – XH và thảo luận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Tán thành, phê chuẩn quyết toán Quỹ lao ñộng công ích năm 2006 (phần
giá trị do UBND huyện thu và sử dụng) cụ thể như sau:

1. Tổng thu trong năm: 188.363.600 ñồng.

2. Tổng chi trong năm: 188.363.600 ñồng.

3. Kết dư chuyển năm sau: Không

ðiều 2. Nghị quyết này ñược HðND huyện Hạ Hòa khóa XVII, kỳ họp thứ mười

thông qua ngày 18/7/2007.

           CHỦ TỊCH

Nguyễn Cường Việt (ðã ký)